
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2021

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 929,8 685,0 650,2 570,6 483,2 691,4 777,9 542,2 529,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 653,7 111,0 85,4 71,3 64,2 90,8 103,6 59,4 68,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 863,4 97,0 111,1 95,4 68,6 119,8 121,3 103,1 147,1
 -  40,0 hodin a více 3 405,4 476,7 453,5 403,7 350,2 480,4 552,8 378,8 309,2
 -  nezjištěno 7,4 . . . . . . 0,9 5,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 165,6 549,1 525,2 493,1 414,8 595,8 664,3 462,6 460,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 512,9 81,2 62,9 54,9 53,0 73,6 84,6 48,1 54,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 758,8 73,3 93,9 87,8 59,4 108,8 106,3 92,9 136,5
 -  40,0 hodin a více 2 888,0 394,2 368,3 350,5 302,1 413,3 473,3 320,7 265,7
 -  nezjištěno 5,9 . . - . . - 0,9 4,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 742,5 134,7 121,0 74,2 66,1 92,3 110,5 78,2 65,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 134,8 29,8 21,0 15,2 10,7 16,2 17,7 10,8 13,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 100,7 23,2 16,3 7,5 9,2 10,6 14,6 9,7 9,6
 -  40,0 hodin a více 505,6 81,7 83,7 51,4 46,3 65,2 78,0 57,7 41,7
 -  nezjištěno 1,5 - - . - . . - 1,0

Muži 2 818,4 380,6 374,9 326,0 283,9 393,7 448,0 309,3 301,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 282,9 45,9 37,1 31,9 32,6 37,2 40,3 25,0 33,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 460,4 46,4 61,2 51,4 37,5 63,6 64,2 50,9 85,1
 -  40,0 hodin a více 2 071,4 288,3 276,6 242,4 213,8 292,6 343,6 232,8 181,3
 -  nezjištěno 3,8 - - . - . - . 2,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 276,4 286,1 285,8 267,7 234,2 329,6 361,2 252,1 259,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 206,0 32,9 25,8 21,3 24,8 29,7 28,2 18,2 25,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 389,6 32,1 49,2 45,7 30,4 56,3 52,4 44,9 78,6
 -  40,0 hodin a více 1 678,0 221,1 210,8 200,8 179,0 243,5 280,7 188,4 153,8
 -  nezjištěno 2,7 - - - - . - . 2,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 536,8 94,0 88,9 57,4 48,8 63,1 86,4 57,0 41,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 75,7 13,0 11,3 10,0 7,4 7,6 12,1 6,6 7,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 70,3 14,3 12,0 5,7 7,2 7,3 11,6 6,0 6,1
 -  40,0 hodin a více 389,9 66,7 65,5 41,4 34,3 48,1 62,7 44,4 26,8
 -  nezjištěno 1,0 - - . - . - - .

Ženy 2 111,4 304,3 275,3 244,6 199,3 297,7 329,9 232,9 227,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 370,8 65,1 48,3 39,4 31,6 53,6 63,3 34,4 35,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 403,0 50,5 49,9 44,0 31,1 56,3 57,2 52,2 61,9
 -  40,0 hodin a více 1 334,0 188,4 176,9 161,3 136,4 187,8 209,3 146,1 127,9
 -  nezjištěno 3,6 . . - . - . . 2,4

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 889,2 263,0 239,4 225,3 180,6 266,2 303,1 210,5 201,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 306,8 48,4 37,1 33,6 28,2 43,9 56,4 29,9 29,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 369,3 41,2 44,7 42,1 29,0 52,5 53,9 48,0 57,8
 -  40,0 hodin a více 1 210,0 173,1 157,5 149,7 123,1 169,8 192,7 132,3 111,9
 -  nezjištěno 3,1 . . - . - - . 2,1

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 205,7 40,6 32,2 16,9 17,3 29,1 24,1 21,1 24,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 59,1 16,8 9,7 5,2 3,3 8,7 5,7 4,2 5,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,4 8,9 4,3 1,7 2,0 3,3 3,0 3,7 3,5
 -  40,0 hodin a více 115,7 14,9 18,2 10,0 12,0 17,2 15,3 13,2 14,9
 -  nezjištěno . - - - - - . - .

303


